
ORDINANZA  N.  5  del   15/03/2016  
          
OGGETTO : 
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
 

NOMINA RESPONSABILE DELLO SPORTELLO UNICO DELLE ATTIVITA' PRODUTTIVE
(S.U.A.P.) A SEGUITO DELLA DGC N. 35-2016 DI MODIFICA DELL'ASSETTO
ORGANIZZATIVO DELL'ENTE.  

REGISTRO ORDINANZE DEL SINDACO 
                               

           

 IL SINDACO
VISTO il D. Lgs n. 267 del 18/08/2000;
VISTO  il regolamento  comunale  sull'Ordinamento  degli  Uffici  e  dei  Servizi   approvato  con  DGC  n.
223/11, per come modificato successivamente con DGC n. 71/2012 e DGC n. 47/2013;
VISTA la deliberazione della G.C. n. 35 del 7/03/2016, con la quale si stabilisce di approvare la nuova
organizzazione dell' ente, col trasferimento del SUAP dall'Ufficio Tecnico al Servizio Affari Economici e
Finanziari;
VISTA la vigente dotazione organica;
VISTI i provvedimenti di nomina dei responsabili degli Uffici e dei Servizi e da  ultimo  il provvedimento
sindacale n. 29-2014;
VISTO il  D.Lgs.  31/03/1998,  n.  112  "Conferimento di funzioni e compiti amministrativi dello  Stato
alle regioni ed agli enti locali, in attuazione del capo I della legge 15 marzo 1997, n. 59" ed il  D.P.R. 7
settembre 2010, n. 160 "Regolamento per la semplificazione ed il riordino della disciplina sullo sportello
unico per le attività produttive, ai sensi dell'articolo 38, comma 3, del decreto-legge 25 giugno 2008, n.
112, convertito, con modificazioni, dalla legge 6 agosto 2008, n. 1";
RITENUTA  la  necessità  di  conformare  l' organizzazione  del  Comune  ai  principi  dettati  dal  Decreto
Legislativo  n.  165  del 30.03.2001  e  successive  modifiche  ed  integrazioni  e  dall' art.  107  del  Decreto
Legislativo n. 267 del 18.08.2000, nonché alle statuizioni di cui alla richiamata DGC n. 35-2016;
CONSIDERATO CHE, in considerazione di quanto sopra esplosto, si rende necessario procedere alla
nomina del nuovo titolare del SUAP nella persona del dipendente che ricopre la funzione di responsabile
del Servizio Affari Economici e Finanziari, in base alle statuizioni contenute nella citata deliberazione G.C.
n. 35-2016;
DATO  ATTO  che,  alla  luce  del  citato  provvedimento  sindacale  n.  29-2014,  la  responsabile  di  tale
Servizio è la dr.ssa Rossana Chirivì;

D E C R E T A
Di attribuire  alla  dr.ssa  Rossana  CHIRIVI',  già  titolare  di  funzione  organizzativa  e  responsabile  del
Servizio Affari Economici e Finanziari,  la responsabilità dello Sportello Unico delle Attività Produttive -
S.U.A.P. - di cui  al D.P.R. 07 settembre 2010, n. 160 "Regolamento per la semplificazione ed il riordino
della  disciplina  sullo  sportello  unico  per  le  attività  produttive,  ai  sensi  dell'articolo  38,  comma  3,  del
decreto-legge 25 giugno 2008, n. 112, convertito, con modificazioni, dalla legge 6 agosto 2008, n. 1";
Rimane fermo quanto stabilito con i predenti decreti sindacali di nomuna dei responsabile  e  da  ultimo  il
decretto n. 29-2014.
 Dalla sede municipale, addì 15 marzo 2016

IL SINDACO
Ing. Marco Potì 

REGISTRO ORDINANZE DEL SINDACO n.ro 5 del 15/03/2016 - Pagina 1 di 1


